РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИТОБОЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 6 сентября 2024 г. № 356
с. Глядянское
	О внесении изменений в постановление Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области от 09 августа 2024 года № 314 «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на территории Притобольного муниципального округа Курганской области»

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Притобольного муниципального округа Курганской области, Администрация Притобольного муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение к Постановлению Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области от 09 августа 2024 года № 314 «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на территории Притобольного муниципального округа Курганской области» утвердить в новой редакции, согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте торгов http://torgi.gov.ru/, а также, в информационном бюллетене «Муниципальный вестник Притоболья» и разместить на официальном сайте Администрации Притобольного района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Притобольного муниципального округа Курганской области.
Глава Притобольного муниципального округа
Курганской области                                                                                            Д.А. Спиридонов

Исп. О.М. Попова

89195676313

	Приложение к постановлению Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области от 6 сентября 2024 года № 356 « О внесении изменений в постановление Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области от 09 августа 2024 года № 314 «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на территории Притобольного муниципального округа Курганской области»

	№ п/п
	Наименование объекта, назначение, характеристика
	Адрес
	Кадастровый номер
	Протяженность глубина (м), площадь кв.м
	Вид работ в рамках концессионного соглашения

	1
	Сооружение:
высоковольтная линия ВЛ6 кВ.
Передаточное.
Инвентарный номер: 4502
	Курганская область, Притобольный район, п. Водный.
	45:16:011501:520
	308 м.
	Техобслуживание ТП, укрепление опор.

	2
	Сооружение: здание АТС Нежилое.
Инвентарный номер: 2819, Литер:А.
	Курганская область, Притобольный район, с. Чернавское
	45:16:010801:454
	86,5 кв.м.
	Ремонт крыши здания и системы отопления.

	3
	Сооружение: теплотрасса Передаточное. Инвентарный номер: 4491, Литер: L.
	Курганская область, Притобольный район, с. Межборное
	45:16:010901:779
	185,20 кв.м.
	Замена
трубопровода - 10м.

	4
	Сооружение: теплотрасса Передаточное. Инвентарный номер: 4493, ЛитерТ.
	Курганская область, Притобольный район, с. Гладковское
	45:16:041001:231
	190 м.
	Утепление
минватой.

	5
	Здание котельной. Нежилое.
Инвентарный номер: 4488, Литер: А, этажность-1.
	Курганская область, Притобольный район, с. Притобольное
	45:16:041201:224
	124,4 кв.м
	Ремонт крыши, установка окон, ворот, очистка территории.

	6
	Здание
Нежилое
	Курганская область, Притобольный район, с. Боровлянка, ул. Советская, д.5
	45:16:012001:1273
	55,8 кв.м.
	Капитальный ремонт здания

	7
	Здание котельной Нежилое
	Курганская область, Притобольный район, с. Боровлянка
	45:16:012001:504
	60,6 кв.м.
	Ремонт крыши и входных дверей

	8
	Здание
Нежилое
	Курганская область, Притобольный район, с. Глядянское, ул. Советская, д.12.
	45:16:000000:1227
	364,4 кв.м.
	Капитальный ремонт здания

	9
	Здание ДК Нежилое
	Курганская область, Притобольный район, д. Арсёновка, ул. Центральная 22а.
	45:16:011001:126
	222,3 кв.м.
	Капитальный ремонт здания

	10
	Блочно - модульная
котельная
Нежилое
Инвентарный номер: б/н
	Курганская область, Притобольный район, с. Раскатиха
	45:16:021001:548
	12,5 кв.м.
	Капитальный
ремонт

	11
	Здание Притобольная школа
	Курганская область, Притобольный район, с. Притобольное, ул. Школьная,д.2
	45:16:041201:226
	1717,1 кв.м.
	Капитальный ремонт здания

	12
	Сооружение
Гидротехнический комплекс
	Курганская область, Притобольный район, д. Осиновка
	45:16:000000:1955
	6310 кв.м.
	Капитальный
ремонт

	13
	Здание школа
	Курганская область, Притобольный район, с. Давыдовка, ул. Школьная, 18
	45:16:021001:548
	4652,6
	Капитальный ремонт здания